令和4年7月吉日

代 表 者 各 位

黒 部 観 光 ホ テ ル

phiten presents 令和4年度 第21回北信越クラブカップバレーボール優勝大会

宿泊会場について

盛夏の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当ホテルは令和4年10月22日～23日に開催致します、上記大会の宿泊のご案内を行っております。

皆様の受入につきましては下記の通り進めておりますが、ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせ

頂きますようご案内申し上げます。

記

1. 宿 泊   宿泊施設 黒部観光ホテル （宿泊部屋は全室禁煙）

長野県大町市平2822  TEL0261-22-1520 FAX0261-22-1524

E-MAIL  f.watanabe@breezbay.co.jp  担当：遠藤、渡辺

令和4年10月22日（土）

宿泊料金 お一人様 13,000円 (サービス料・消費税・入湯税込)

先着350名様

※ 宿泊のお部屋割りはホテルお任せとさせていただきます。

※ 一泊二食 夕朝食共にレストラン バイキング 制限時間90分 飲み放題付(夕食時)

チーム毎にお席を指定させていただきます。

※ ホテルへお越しの際は駐車場に限りがある為、お乗り合わせでお願いします。

2. 昼 食   10月22日・23日のお弁当を1個1,010円（税込・お茶付）で手配致します。

必要なチームは宿泊申込書に個数を記入してください。

3. 振 込 先   八十二銀行 大町支店 口座番号836982

  口座名：『黒部観光ホテル株式会社』

  宿泊料・弁当代は必ずチーム毎に10月7日（金）迄にお振込みをお願いいたします。

  振込後の人員変更に伴う清算は来館時に行います。

4. 申込締切   令和4年9月16日（金）宿泊人数は概数で結構です。

変更は10月20日（木）迄都度受け付けます。

              以 上